

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Hauenschildův palác  
Objekt:  
ZL - 1 - VCP  
Soupis:  
10 Pasporty - dokumentace před zahájením výstavby

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13.05.2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 138 560,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
|                         | 138 560,00  | 12,00%     | 16 627,20  |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 155 187,20 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác  
Objekt: ZL - 1 - VCP  
Soupis: **10 Pasporty - dokumentace před zahájením výstavby**

Místo: Datum: 13.05.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>138 560,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 138 560,00        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 113 360,00        |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 21 000,00         |
| VRN8 - Další náklady na pracovníky              | 4 200,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác  
Objekt: ZL - 1 - VCP  
Soupis: 10 Pasporty - dokumentace před zahájením výstavby

Místo: Datum: 13.05.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 138 560,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 138 560,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 113 360,00

|    |   |           |                                           |     |        |           |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 1  | K | 013274000 | Pasportizace objektu před započítím prací | Kč  | 2,000  | 25 000,00 | 50 000,00 |
| 11 | K | 013314000 | Náklady na propočet                       | hod | 64,000 | 990,00    | 63 360,00 |

D VRN3 Zařízení staveniště 21 000,00

|    |   |           |                           |     |       |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 12 | K | 032103000 | Náklady na stavební buňky | Měs | 6,000 | 3 500,00 | 21 000,00 |
|----|---|-----------|---------------------------|-----|-------|----------|-----------|

D VRN8 Další náklady na pracovníky 4 200,00

|    |   |           |                      |     |       |          |          |
|----|---|-----------|----------------------|-----|-------|----------|----------|
| 13 | K | 081002000 | Doprava a manipulace | ... | 2,000 | 2 100,00 | 4 200,00 |
|----|---|-----------|----------------------|-----|-------|----------|----------|